

Fornecedor: 6804-7 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA

CNPJ/CPF: 27.966.382/0001-69

Telefone: 4331542759

Status: Classificado

E-mail: endereireli@hotmail.com

Representante: 6805-5 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
2	10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400	713,00	UNID	Classificado	CHOCOMIL		3,90	2.780,70	
3	10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	368,00	PCTS	Classificado	SUPER SUCAR		9,97	3.668,96	
4	10478-ADOÇANTE FRASCO MÍNIMO 65ML	23,00	UNID	Classificado	MAGRO		5,66	130,18	
8	10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500	53,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		8,51	451,03	
9	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	49,00	KG	Classificado	LOREMIL		8,72	427,28	
11	10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5	500,00	PCTS	Classificado	D. AMELIA		11,75	5.875,00	
12	6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO	7,00	KG	Classificado	ARAGONES		18,39	128,73	
13	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	53,00	PCTS	Classificado	SOBERANA		8,48	449,44	
14	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	34,00	KG	Classificado	SABOR DA BATATA		18,53	630,02	
15	10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE	975,00	PCTS	Classificado	RACINE		4,11	4.007,25	
16	10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100	195,00	PCTS	Classificado	ANDRIOLLI		4,49	875,55	
17	10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	150,00	PCTS	Classificado	TODESCHINI		4,04	606,00	
19	10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU	338,00	PCTS	Classificado	RACINE		4,11	1.389,18	
22	10486-CANELA EM PÓ - PACOTE 10 GRAMAS	7,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		1,09	7,63	
23	10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500	30,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		4,69	140,70	
27	10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS	450,00	CX	Classificado	UNIÃO		6,30	2.835,00	
29	10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS	38,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		5,00	190,00	
30	10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS	394,00	CX	Classificado	CCGL		2,40	945,60	
32	4845-ERVILHA EM LATA	68,00	KG	Classificado	QUERO		9,08	617,44	
34	4846-EXTRATO DE TOMATE	120,00	KG	Classificado	QUERO		7,75	930,00	
35	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	408,00	PCTS	Classificado	BONARE		2,61	1.064,88	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 5

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
36	4847-FARINHA DE MANDIOCA	30,00	KG	Classificado	MONSIL		7,53	225,90	
37	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	30,00	KG	Classificado	D. PEDRO		3,70	111,00	
40	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	900,00	KG	Classificado	D. AMÉLIA		4,49	4.041,00	
42	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	25,00	KG	Classificado	TRISANTI		27,31	682,75	
43	4853-FUBÁ	188,00	KG	Classificado	NUTRINOVO		2,02	379,76	
46	10495-GRANULADO PARA COBERTURA	7,00	KG	Classificado	DONA JUDA		16,58	116,06	
47	10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM	154,00	UNID	Classificado	TRIÂNGULO		3,48	535,92	
48	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	12,00	LTR	Classificado	INGA COCO		13,70	164,40	
49	10497-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE 400	23,00	PCTS	Classificado	CCGL		8,36	192,28	
51	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	250,00	KG	Classificado	GALO		11,94	2.985,00	
52	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	125,00	KG	Classificado	BORTOLINI		5,06	632,50	
53	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	125,00	KG	Classificado	BORTOLINI		5,06	632,50	
54	10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS	120,00	UNID	Classificado	SUAVIT		4,32	518,40	
55	10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500	135,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		2,52	340,20	
56	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	135,00	KG	Classificado	QUERO		8,34	1.125,90	
57	6176-MOSTARDA	18,00	KG	Classificado	LORENZ		11,28	203,04	
58	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	700,00	UNID	Classificado	CONCORDIA		3,66	2.562,00	
61	10502-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOIDA -	15,00	PCTS	Classificado	CATEDRAL		3,04	45,60	
67	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	1.058,00	UNID	Classificado	REFRIKO		3,64	3.851,12	
68	10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS	38,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		5,73	217,74	
69	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	180,00	PCTS	Classificado	UNIÃO		1,48	266,40	
72	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	100,00	UNID	Classificado	CHEMIM		1,95	195,00	

Lote: 2 Lote 002

2	10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400	237,00	UNID	Classificado	CHOCOMIL		3,90	924,30	
---	---------------------------------------	--------	------	--------------	----------	--	------	--------	--

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	122,00	PCTS	Classificado	SUPER SUCAR		9,97	1.216,34	
4	10478-ADOÇANTE FRASCO MÍNIMO 65ML	7,00	UNID	Classificado	MAGRO		5,66	39,62	
8	10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500	17,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		8,51	144,67	
9	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	16,00	KG	Classificado	LOREMIL		8,72	139,52	
10	10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5	100,00	PCTS	Classificado	D. AMÉLIA		11,75	1.175,00	
11	6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO	3,00	KG	Classificado	ARAGONES		17,47	52,41	
12	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	17,00	PCTS	Classificado	SOBERANA		8,48	144,16	
13	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	11,00	KG	Classificado	SABOR DA BATATA		18,53	203,83	
14	10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE	325,00	PCTS	Classificado	RACINE		4,11	1.335,75	
15	10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100	65,00	PCTS	Classificado	ANDRIOLLI		4,49	291,85	
16	10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	25,00	PCTS	Classificado	TODESCHINI		4,04	101,00	
18	10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU	112,00	PCTS	Classificado	RACINE		4,11	460,32	
21	10486-CANELA EM PÓ - PACOTE 10 GRAMAS	3,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		1,09	3,27	
22	10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500	10,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		4,69	46,90	
26	10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS	150,00	CX	Classificado	UNIÃO		6,30	945,00	
28	10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS	12,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		5,00	60,00	
29	10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS	131,00	CX	Classificado	CCGL		2,40	314,40	
30	4845-ERVILHA EM LATA	22,00	KG	Classificado	QUERO		9,08	199,76	
32	4846-EXTRATO DE TOMATE	23,00	KG	Classificado	QUERO		7,75	178,25	
33	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	68,00	PCTS	Classificado	BONARE		2,61	177,48	
34	4847-FARINHA DE MANDIOCA	5,00	KG	Classificado	MONSIL		7,53	37,65	
35	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	5,00	KG	Classificado	D. PEDRO		3,70	18,50	
38	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	164,00	KG	Classificado	D. AMÉLIA		4,27	700,28	
40	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	8,00	KG	Classificado	TRISANTI		27,31	218,48	
41	4853-FUBÁ	31,00	KG	Classificado	NUTRINOVO		2,02	62,62	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
44	10495-GRANULADO PARA COBERTURA	3,00	KG	Classificado	DONA JUDA		16,58	49,74	
45	10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM	51,00	UNID	Classificado	TRIÂNGULO		3,48	177,48	
46	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	3,00	LTR	Classificado	INGA COCO		13,70	41,10	
47	10497-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE 400	7,00	PCTS	Classificado	CCGL		8,36	58,52	
48	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	50,00	KG	Classificado	GALO		11,94	597,00	
49	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	25,00	KG	Classificado	BORTOLINI		5,06	126,50	
50	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	25,00	KG	Classificado	BORTOLINI		5,06	126,50	
51	10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS	40,00	UNID	Classificado	SUAVIT		4,32	172,80	
52	10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500	45,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		2,52	113,40	
53	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	45,00	KG	Classificado	QUERO		8,38	377,10	
54	6176-MOSTARDA	6,00	KG	Classificado	LOREMIL		11,87	71,22	
55	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	132,00	UNID	Classificado	CONCORDIA		3,66	483,12	
58	10502-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOIDA -	5,00	PCTS	Classificado	CATEDRAL		3,04	15,20	
61	6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	7,00	KG	Classificado	SELETE		3,62	25,34	
63	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	352,00	UNID	Classificado	REFRIKO		3,64	1.281,28	
64	10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS	12,00	PCTS	Classificado	CATEMAR		5,73	68,76	
65	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	33,00	PCTS	Classificado	UNIÃO		1,48	48,84	
68	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	25,00	UNID	Classificado	CHEMIM		1,95	48,75	

Lote: 3 Lote 003

2	10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5	225,00	PCTS	Classificado	D. AMÉLIA		11,75	2.643,75	
3	10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	25,00	PCTS	Classificado	TODESHINI		4,04	101,00	
5	4846-EXTRATO DE TOMATE	42,00	KG	Classificado	QUERO		7,75	325,50	
6	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	68,00	PCTS	Classificado	BONARE		2,61	177,48	
7	4847-FARINHA DE MANDIOCA	15,00	KG	Classificado	MONSIL		7,53	112,95	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	15,00	KG	Classificado	D. PEDRO		3,70	55,50	
10	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	251,00	KG	Classificado	D. AMÉLIA		4,49	1.126,99	
11	4853-FUBÁ	31,00	KG	Classificado	NUTRINOVO		1,92	59,52	
12	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	100,00	KG	Classificado	GALO		11,94	1.194,00	
13	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	50,00	KG	Classificado	BORTOLINI		5,06	253,00	
14	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	50,00	KG	Classificado	BORTOLINI		5,06	253,00	
15	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	228,00	UNID	Classificado	CONCORDIA		3,66	834,48	
16	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	57,00	PCTS	Classificado	UNIÃO		1,48	84,36	
17	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	75,00	UNID	Classificado	CHEMIM		1,95	146,25	
Total da Proposta:								68.616,83	